
   

 

UCHWAŁA NR 3022 /20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  25 LISTOPADA 2020 r. 

W SPRAWIE: 

Przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni 

mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.  

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1  ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca             

1998 r. (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.), z § 7 ust. 7 załącznika do Uchwały                                

Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r.                      

w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom 

kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2613 z dnia 10 lipca                    

2020 r.) uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni 

mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej na okres od 1 października 2020 r.    

do 30 czerwca  2021 w wysokości 2 000,00 zł miesięcznie, zgodnie z zestawieniem będącym 

załącznikiem do niniejszej uchwały.                        

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

.  

W dniu 29 czerwca 2020 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  

Nr XXII/286/20 w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 

studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2613 z dnia  

10 lipca 2020 r.). Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

ogłosił nabór wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. Następnie 

uchwałą Nr 2682/20 z dnia 23 września 2020 r. Zarząd Województwa powołał komisje ds. 

rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium na rok akademicki 2020/2021 dla studentów 

kształcących się na kierunku lekarskim, na uczelni mającej siedzibę na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej.  

W dniu 5 listopada 2020 r. odbyło się posiedzenie Komisji, która dokonała sprawdzenia 

wniosków pod względem formalnym. Komisja sporządziła protokół z posiedzenia 

zawierający listę 40- studentów rekomendowanych do przyznania stypendium.  

W budżecie województwa pierwotnie na tegoroczny nabór zabezpieczono środki 

finansowe dla 40 stypendystów. Zważywszy na obecną sytuację epidemiczną oraz problemy 

kadrowe z jakimi zmagają się również podległe Województwu Świętokrzyskiemu podmioty 

lecznicze zdecydowano o zarekomendowaniu Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

wnioski 70 studentów oraz zwiększenia środków na ten cel. 

 

 


